
                                                            

Raadsbesluit

Raadsvergadering: 23 september 2020
Agendapunt: 11
Zaaknummer: Z.HHL. 028528

De gemeenteraad van Het Hogeland,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 september 2020 

besluit:

 De concept-statuten van het Kunst- en Cultuurcentrum Het Hogeland goed te 
keuren, m.u.v. artikel 12;

 Dat bij toekomstige besluiten m.b.t. statutenwijziging, fusie, splitsing of omzetting 
deze geen goedkeuring van de raad behoeven;

 Kennis te nemen van de te verlenen garantstelling voor eigen risicodragerschap. 

Aldus besloten in de vergadering van 23 september 2020.

Henk Jan Bolding Pieter Norder
voorzitter griffier


